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To: 5.1.2e \IEEEE @amsterdamumc.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Thur 3/26/2020 10:13:27 AM

Subject: Dossier Danpoort - 5.1.2e

Received: Thur 3/26/2020 10:13:27 AM

tkn

van:INETHEXEN @ iz npoort.com>Verzonden: donderdag 26 maart 2020 11:01

Aan: fil 5.1. @minvws.nl>; coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
CC: oy

.
1: @minvws.nl>

Onderwerp: RE:

Bedankt® AFR voor onderstaande reactie. lk verneem graag spoedig van jullie.

Voor beide maskers (1.reeds in opdracht + 2.nieuw dossier) hebben we elke dag productie lopen.

Zoals met [JEEZ telefonisch besproken kunnen we van de huidige opdracht (masker KN95) volume afschalen en desgewenst

opschalen bij het “nieuw” aangeboden type FFP2.

Maar eerste moeten we weten ofjullie akkoord gaan met het nieuwe masker.

Op basis van de gisteren overlegde documenten hopen we dat jullie het dossier sluitend krijgen en per omgaande akkoord kunnen

geven.

Wij moeten echt dagelijks de Chinese fabrikanten vooruit betalen om productie capaciteit te waarborgen.

Onderlinge afstemming vandaag is daarom cruciaal om snelheid erin te houden en zekerheden qua capaciteit te krijgen.

We houden contact.

5.1.2e

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 10:50

Aan: o1ee IEEEDIN © d2nooort.com>; 5.1.2h|

< minvws.nl>

Onderwerp: RE:

Urgentie: Hoog

Zie in je mail de antwoorden.

Ik ben ook in contact met het centrale inkooppunt.

Verzonden: donderdag 26 maart 2020 10:28

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@ minvws.nl>

cc:IEEE)BEETom invws.o >;INEENEDN.EXEDM© minvws.ni>
Onderwerp:

vest JERE
Voor de lopende opdracht die wij afgelopen zondag met hebben afgesloten, zijn we nog in afwachting van een

sample vanuit China.

Dit hebben we vorige week vrijdag laten versturen en hadden dit maandag/dinsdag in Nederland verwacht.
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Elke dag hebben we contact met FEDEX, maar de met pakketten vanuit China is niet te beinvioeden.

Voor nu verwachten we het sample op zijn vroegst morgen aan te leveren.

We hebben hieromtrent 2 vragen:

(1) Kunnen we ook zaterdag het sample afgeven op de onderstaande locatie? Ja dat is prima. Ik vraag na of er daar een

contact persoon is.

CE Healthcare

Laanakkerweg 14

4131 Vianen

(2) Aangezien het papier werk rond is in dit dossier, kunnen we de eerste luchtvracht die voor zondag gepland staat doorgang

geven? lk laat zsm iets horen.

Dan laten we KLM de eerste 5.1.1c alvast verwerken.

lk verneem graag uw reactie, zodat we doorgang kunnen geven aan een aantal zaken.

Tussentijds houden we jullie op de hoogte over de levering van het sample.

Is het mogelijk voor u om een referentie nummer te koppelen aan deze opdracht? Geen idee ik vraag het na.

Dan kunnen we hiernaar verwijzen in onze verdere correspondentie. |k heb het dossier in ieder geval warm overgedragen onder

‘overdracht: Dandoort En mijn naam staat er als contactpersocn in vanuit VWS.

Met vriendelijke groet,

Kilweg 17-23
5.1.2e 3336 lL Zwijndrecht

The Netherlands

+31 017 IEKEEE
EE im
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